
GULLHOLMEN 2023

*OBS Ansökan för högsäsong (v.27-33) 
måste göras skriftligt och tidigast från 1 
mars! Under högsäsongen kan ni endast 
hyra en vecka samt en stuga / medlem.

Insändes till:
IF Metall Göteborg

Olof Palmes Plats 1
413 04 Göteborg

(Alternativt mailas uppgifterna 
till goteborg@ifmetall.se)

ANSÖKNINGSBLANKETT GULLHOLMEN

Personuppgifter:
Personnummer: 
Namn:
Adress:
Postadress:
Telefon:                           
Email:

Har du tidigare hyrt 
på Gullholmen?

Antal personer som 
ska bo i stugan
 
Husdjur medföljer? 

JA

JA

NEJ

NEJ

Helg:

Förstahandsval Veckonr:

Alternativa Veckonr:

Dygn:

(Vid bokning under högsäsong, ange gärna mer 
än ett alternativ för ökad chans att få hyra)

DatumNamnunderskrift

Priser 2023 Per vecka Per helg Per dygn

Vecka 1-17:
Vecka 18-26:
*Vecka 27-33:
Vecka 34-44:
Vecka 45-52:

2 100 kr
3 700 kr
5 200 kr
3 700 kr
2 100 kr

1 100 kr
1 500 kr
Ej möjligt
1 500 kr
1 100 kr

600 kr
1 000 kr
Ej möjligt
1 000 kr
600 kr

Ansökan kommer att registreras i dator, vilket jag ger mitt samtycke till (SFS 1998:204)

Läs mer om Gullholmen 
på vår hemsida!


